isotak® TIA: Justierbares
Befestigungssystem für Flachdach-
aufbauten mit Gefälledämmung
auf Beton und Betonhohldielen.
Das TIA System
setzt Maßstäbe in
der Flachdach-
befestigung:

Befestigerauswahl
Technische Daten
Bestellbeispiel / Bestellcode Verp. einheit
(Stück)
Bemerkung
TIA T25 6,3 x   70 250
TIA T25 6,3 x   90 250
TIA T25 6,3 x 120 250
TIA T25 6,3 x 150 100
Typ           Angriff Gewinde Ø.
d (mm)
Länge
L (mm)
TülleBestellbeispiel / Bestellcode Verp. einheit
(Stück)
Bemerkung
Typ Kopf- Ø
(mm)
Länge
L (mm)
R 45 x 65  500
R 45 x 85  500
R 45 x 105  500
R 45 x 135  500
R 45 x 165  250
R 45 x 185  250
R 45 x 195  250
R 45 x 225  250
R 45 x 255  250
R 45 x 285  250
R 45 x 325  250
R 45 x 365  250
R 45 x 405  250
R 45 x 485  250
R 45 x 565  200
R 45 x 645  200
R 45 x 705  200
BestellcodeProdukt Verp. einheit
(Stück)
Anwendung
(siehe Setzvorgang)
Bohrverlängerung   (500 mm und 750 mm) ZAK-500 1
 ZAK-750 1
Bohreinsatz mit Stopper  ZVK-5x25x90stop 1
 ZVK-5x35x100stop 1
 ZVK-5x45x110stop 1
Antriebsschaft (300, 670 und 750 mm lang) ZA ¼”-M6-300 1
 ZA ¼”-M6-670 1
 ZA ¼”-M6-750 1
Schraubeinsatz T25-32-M6 1
Justierwerkzeug  AJ 60 x 130 -TIA 1
Justiereinsatz (passend zu Antriebsschaft)  AJ-M6 1
Lieferprogramm Werkzeuge
Lieferprogramm Tülle
Lieferprogramm Befestiger
Optimale Befestigungstechnologie durch
intensive Zusammenarbeit mit Systemherstellern
Lieferprogramm Geräte
Produkt Verpackungseinheit
(Stück)
Bestellcode
Elektropneumatischer Bohrhammer mit SDS DB 620 1, incl. Koffer
Neue Dachsysteme und Verarbei-
tungstechniken können im Markt nur
erfolgreich eingeführt werden, wenn
alle Ebenen der Verarbeitungskette
optimal auf die neuen Bedürfnisse
abgestimmt sind. Bezüglich der Befe-
stigung der einzelnen Komponenten,
arbeiten die wichtigsten Systemher-
steller eng mit den Spezialisten von
SFS intec zusammen.
Durch entsprechende Grundlagen-
forschung - z.B. über das sichere Ab-